Melva Saldana Ramirez
Oficinas de la Direccion de Servicios Generales
Desglose del gasto ejercido durante el Trimestre Julio-Septiembre 2019.

Arrendamiento de los meses octubre a diciembre del 2018.

Mes

Monto

IVA

Subtiotal

Ret ISR 10%

Netfo

Octubre

$ 141,683.66

$ 22,669.39

$ 164,353.05

$ 14,168.37

$ 150,184.68

Noviembre

$ 141,683.66

$ 22,669.39

$ 164,353.05

14,168.37

$ 150,184.68

Diciembre

$ 141,683.66

$ 22,669.39

$ 164,353.05

$ 150,184.68

Total

$ 493,059.15

$
$ 14,168.37
$ 42,505.11

$ 450,554.04




