Melva Saldaña Ramirez Oficinas de la Dirección de Servicios Generales Desglose del gasto ejercido durante el Trimestre Julio-Septiembre 2019.

Arrendamiento de los meses octubre a diciembre del 2018.								
Mes	Monto	IVA		Subtotal	R	et ISR 10%	Neto	
Octubre	\$ 141,683.66	\$ 22,669.39	\$	164,353.05	\$	14,168.37	\$	150,184.68
Noviembre	\$ 141,683.66	\$ 22,669.39	\$	164,353.05	\$	14,168.37	\$	150,184.68
Diciembre	\$ 141,683.66	\$ 22,669.39	\$	164,353.05	\$	14,168.37	\$	150,184.68
Total			\$	493,059.15	\$	42,505.11	\$	450,554.04